平成22年10月5日
　関東テニス協会審判委員会

　　委員長 荒本 雅子 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東車いすテニス協会
  会 長 一宮　剛
　　「関東車いすテニス大会：チャレンジカップイン有明２０１０」の
審判員ボランティア募集のお願い

拝啓
　日頃より関東車いすテニス協会の事業にご理解とご協力をたまわり感謝申し上げます。

　さて、表記大会につきましては、１０月２３日・２４日に有明テニスの森会場において開催いたします。

審判員につきまして、例年ご協力をいただいている日本テニス協会公認審判員のボランティアの方々へお願いしておりましたが、今年度は他大会との日程重複が多く参加可能な方が少なくなってしまい、このままですと競技運営が困難になります。

　日程的な余裕がありませんが、今回、貴テニス協会から所管のテニス協会審判委員会あてご案内をたまわりたくお願い申し上げます。

　なお、当大会は、関東車いすテニス協会主催・(財)日本テニス協会後援で、クルム伊達公子選手が会長をつとめる今年で第２３回を数える伝統ある大会です。現、世界ランキングNo.1の国枝慎吾選手もかつて出場しました。詳細は、末尾のURLをご覧ください。
　審判形式は、SCUで２４名以上を予定しております。
　条件につきましては、クルム伊達会長以下全員ボランティアで、交通費及び日当はありませんが、昼食と飲み物を準備いたします。

　応募いただいた審判員の方へのご連絡は当方で行います。決定後貴審判委員会及び都県協会審判委員会へご報告いたします。募集のご案内のみをお願い申し上げます。別紙にご案内を添付いたしました。
　急な日程ですが、ご協力をたまわりたく、あらためてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

大会URL：http://www.geocities.jp/kantowta2/